[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

28 августа 2019 года

              № 293/1-п
О назначении ответственного за электрохозяйство
В соответствии с Приказом министерства энергетики РФ от 24 марта 2003 г. № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» для поддержания в исправном состоянии и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за тепловое хозяйство завхоза Болоткаеву Самарт С.
2. Ответственному за тепловое хозяйство в своей деятельности руководствоваться должностной инструкцией ответственного за тепловое хозяйство.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор школы   ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлен: